
１F

売店

手術棟歯科 看護相談室

眼科

栄養相談室

調剤室

医事課

・会計

・受付

新館

高エネルギー棟

アイソトープ室

産婦人科 耳鼻咽喉科 入退院支援センター
渡り廊下

本館

リハビリテーション

CT室

レントゲン室
MRI室

救急外来

夜間受付

事務局 事務局

南館
ラウンジ

物件番号１

物件番号４



本館

２F

南館

手術棟

プレイルーム

整形外科 小児科 心臓血管外科 外科

麻酔科 小児外科

脳外科放射線科

皮膚科

精神科

泌尿器科 内科/神経内科/循環器内科

処置室

生理監査室

・心電図/肺機能

一般検査室

・血液/尿検査

レントゲン室

エコー室

内視鏡室
前処置室

リカバリー室

レントゲン室

206室 207室 208室 210室 211室

205室 203室 202室 201室

新館

渡り廊下

ナースステーション

デイルーム

物件番号２



新館

3６７室 368室 370室 371室 373室

366室

365室

363室

361室

360室 358室 357室

351室

353室

355室

356室

渡り廊下 ３16室 ３17室 ３18室

３15室 ３13室 ３１１室 ３10室

3０8室

３０７室

306室

305室

303室

301室

本館

３F

南館

335室

3３３室

3３１室

デイルーム

談話室

ナースステーション

ナースステーション

デイルーム

物件番号３



435室

４３３室

４３１室

４０６室

４０５室

４０1室４０3室

４０8室

415室 413室 ４１１室 410室

416室 417室 418室

新館

本館
451室

453室

455室

456室

４６７室 468室 470室 471室 473室 475室 ４７６室 477室 478室

460室 458室 457室

466

室

465室

463室

461室

渡り廊下

４F

ナースステーション

デイルーム

談話室
ナースステーション

デイルーム物件番号３


